EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K71412003A
2. Data e Regjistrimit 22/12/2006
3. Emri i Subjektit BE - IS SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2006
6. Kohézgjatja Nga: 15/12/2006
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri frui(es Kukes KUKES Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja
8. Kapitali 59.842.900,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Studim - Projektim, Konsulenca te ndryshme. Ndertime

konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime materiale
inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri,
import eksport i tyre. Hapje kurse private te formimit
profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material
ndertimi, transport mallrash dhe materialesh brenda dhe
jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe
farmaceutike. Grumbullim e transportim i mbejtjeve te
llojeve te ndryshme urbane. Ndertime dhe rikonstruksione
Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash,
KUZ dhe KUB, Punime ne linja elektrike TU, TM dhe
nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra kullimi e
vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe
rezervuaresh. Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime
depozita karburanti dhe konstruksione metalike, ndertime
vepra energjitike etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Besnik Tahiraj

Nga: 17/03/2023 Deri: 17/03/2028




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) LIRENG Auditing
12.1 Afati i emérimit Nga: 01/02/2018 Deri:
13. Ortakét HamzIslamaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 59.842.900,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 100,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE RUL 500 KG 1 PERDORUR
14.05.2011 Tirane Tirane: TIRANE AUTOBETONIERE
KANTIERI Tirane Tirane TIRANE Rimorkiator me targa
AHRO002 Tirane Tirane TIRANE Kamion TR 4552 J
Tirane Tirane' TIRANE AUTOVINC me targe AA 782 FA
Tirane Tirane. TIRANE FURGON me targe AA 568 ON
Tirane Tirane TIRANE Kamion TR 5989 F Kukes Kukes
KUKES FURGON ME TARGA AA078X] Tirane Tirane
TIRANE Kamion me targa TR 4256 S Tirane Tirane
TIRANE BOBCAT mr targe TIP 344 Tirane Tirane
TIRANE ESKAVATOR ME ZINXHIR KOBELCO
250LC /P Tirane Tirane TIRANE ESKAVATOR ME
GOMA FIAT HITACHI Tirane Tirane TIRANE
BOBCAT JCB MODEL me targe TH190HF Tirane Tirane
TIRANE FADROME me targe ADMT41 Tirane Vore
Mugcaj Lagjja Mugaj, Objekti Nr. Pasurie 321/26, ZK. 2726,
Bashkia Vore Tirane Tirane TIRANE MINI ESKAVATOR
ME ZINXHIR TIP YANMAR Tirane Tirane TIRANE
MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR NR.FATURE 80 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Qemal
Stafa", Pallati 66, Shkalla 3, Ap.24 Tirane Tirane TIRANE
ESKAVATOR ME GOMA KOMATSU me targe WB97R
Tirane Tirane TIRANE RUL TIPI AMMANN DUOMAT
NGIJESHES Tirane Tirane TIRANE KAMIONCINE
(MITSUBISHI) me targe AA 057 NZ Kukes Kukes KUKES
FURGON ME TARGA AA855SA Tirane Tirane TIRANE
RUL ASFALTI 25.03.2010 Tirane Tirane TIRANE
ASFALTOSHTRUESE TIP 8-35 Tirane Tirane TIRANE
ESKAVATOR ME ZINXHIR CATERPILAR
VETELEVIZES 320E Tirane Tirane TIRANE VIBRATOR
KORRENTI (APARAT) Tirane Tirane TIRANE KAMION
(M.BENZ) me targe AA 941 OZ Tirane Tirane TIRANE
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MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR NR FATURE .45
Tirane Tirane TIRANE Kamiongine TR 5021 L Kukes
Kukes KUKES KAMIONCINE ME TARGA AA3841J
Tirane Tirane TIRANE RUL TIPI DYNAPAC CA 25 ME
GOME Diber Burrel BURREL Rikonstruksion i Gjimnazit
28 Nentori Bashkia Mat, me adrese Rruga Sali Doda, Njesia
Administrative Burrel, Bashkia Mat Tirane Tirane TIRANE
RUL BOMAG 18 TON Tirane Tirane TIRANE LAND
ROVER me targe AA971/IN Tirane Tirane TIRANE
Eskavator Caterpillar 220 Tirane Tirane TIRANE Kamion
ne targa TR 1327 T Tirane Tirane TIRANE FREZE
ASFALTI Tirane Tirane TIRANE KAMIONCINE
(MITSUBISHI) me targe TR 30-94 U Tirane Tirane
TIRANE VIBRATOR BENZINE Kukes Kukes KUKES
Gjysém rimorkio me targé AGR478 Kukes Kukes KUKES
KAMIONCINE ME TARGA AA079X]J Kukes Kukes
KUKES KAMION ME TARGA AA905VF Tirane Tirane
TIRANE RIMORKIATOR me targe ACR743 Tirane Tirane
TIRANE Terheqes me targa AA061ZH Tirane Tirane
TIRANE RUL 1150KG VIBRUES Kukes Kukes KUKES
KAMION VINC ME TARGA AA356SF Tirane Tirane
TIRANE ESKAVATOR ME ZINXHIR KOMATSU PC
230NHD Tirane Tirane TIRANE FADROME me targe TR
0392 N Tirane Tirane TIRANE KAMIONCINE me targe
AA 108 HK Tirane Tirane TIRANE Fuoristrada ML 270 me
targe AA 203 ID Tirane Tirane TIRANE BULDOZIER
Tirane Tirane TIRANE KAMION IVECO me targe AA 417
JS

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BE - IS SH.P.K
E-Mail: info@be-is.al
Telefon: 00355674008830

16. Statusi:

Aktiv

Lista e - Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025770-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12 | Numri i Vendimit:36820, Gjykata: Tirane

/2006 | Data e regjistrimit — 2006-12-22 Emri I subjektit — BE-IS Forma ligjore — SHPK Data e
themelimit — 2006-12-15 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Rr. Abdi Toptani, Tirane
Kapitali — 100 000 leke Objekti — Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve te
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ndertimit. Hapje kursesh te formimit profesional. Ne fushen e transportit. Import eksport te
materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor — Hamz Islamaj Ortak - Hamz Islamaj

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-10-KK-mirjana-19-12-20070006.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131920-04-08
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve te ndertimit. Hapje
kursesh te formimit profesional. Ne fushen e transportit. Import eksport te materialeve te
ndryshme.") ube (""Ndertime Civile industriale')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, nr.38; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamionc¢ine TR 5021 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion TR 5989 F; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Eskavator Caterpillar 220; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion TR 4552 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
A.TOPTANI TORRE DRIN 38; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154451-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202029-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Barrikadave, Perballe gjimnazit Sami Frasheri, Pallati 3 katesh;

"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF956FC1-C55B-4906-9A8C-C4D4F8CF859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B70DC8-3B9C-4670-8A82-15A4FDDF1A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F9FC2-3501-49F3-9864-1FA32AFDB678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7700D5-9CD1-4A25-8846-82D92E82EECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A870374-183F-4233-9E6B-BA89ABB7A3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB5B8B3-5FF5-4900-8F32-D0D7198761AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BD67F-F80D-44DF-B20F-E1893010C11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6BE5C-7BDB-460C-A2D3-F416350E8891

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Abdi Toptani, Torre Drini, nr.38; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258211-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-565150-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit'te Ortakut te Vetem, date 04.06.2011
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte ("Ndertime Civileiindustriale”) u be ("Ndertime
konstruksione te ndryshme, Prodhime, perpunime materiale inerte, perpunim,
prodhim lenede drusore, alumini dhe hekuri, import eksport i tyre. Hapje kurse
private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime montimi
dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash dhe
materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamz Islamaj"’) .
Nga Data ishte (""15/12/2006") u be (""21/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamz Islamaj"’) .
Kohézgjatja ishte ("") u be (""21/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584448-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date
25.07.2011, per ndryshimin e selise se shogerise dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E2C5F-A80C-42EF-AA84-9F013C1E4369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21E1AA2-F0B9-4305-BC64-D3D058608C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EEC4E2-B419-49A7-9E03-FBD30AD80275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082C899D-E16B-43CC-A2AB-694594945C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439E485F-85D7-41E2-A874-E7E4BA6FFC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A35765-6D67-4D57-A0C4-50F9FCF10AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F531126-33E7-4B97-AA2B-9B3DC071584B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40B07C-843F-4AFC-9243-9BA601F75B02

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Barrikadave, Nr. 144, perballe gjimnazit Sami Frasheri, Tirane;
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; LAgjja
5, pallati 1, shkalla 1, ap. 8, Kukes; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Barrikadave, Perballe gjiimnazit Sami Frasheri, Pallati 3 katesh, "

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-755726-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.04.2012,per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Barrikadave, Nr. 144; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-790877-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28/05/2012 ku eshte vendosur
hapja e dy adresave dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion ne targa TR 1327 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me targa TR 4256 S; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-311974-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shogerise ku eshte
vendosur ndryshimi I adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi I vendimit Nr.03 date
10.12.2013 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur Shtimi I kapitalit te regjistruar te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F403E7DC-3ABE-4A9C-BD84-52686F1F8AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD5D0D-0B7F-4209-9BEA-16EA6448F4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272487BA-EF99-4D63-AEBB-4C1371198715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00679FCC-A30B-4733-BFC4-D1AF90EB7E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00679FCC-A30B-4733-BFC4-D1AF90EB7E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6262F0-6B56-48E0-BD82-09AD0CB89134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1707A85A-15AD-4C07-B8FE-8C3FE47C96E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F43CBD6-FBCF-49E4-8001-9FD65148A02E

shogerise.Caktimi I eksprertit te fleresimit te rrijes se kapitalit Z.Altin Ngjela.Depozitimi [
vendimit Nr.04 date 24.12.2013 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur miratimi [
raportit te ekspertit per vleresimin e kontributeve ne mjete monetare per zmadhimin e
Kapitalit Aksionar te Shogerise.Zmadhimin e kapitalit aksionar te kesaj
shogerie.Depozitimi I raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date
23.12.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ''59.842.900,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'598.429,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagja
nr 5, pallati nr 23, hyrja nr 1, ap 10, kati i katert; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, S KUKES; LAgjja 5,
pallati 1, shkalla 1, ap. 8, Kukes; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamz Islamaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'59.842.900,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-404887-03-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim I vendimit dt.24.03.2014, ku kérkohe:t mbyllja e
adresé sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Barrikadave; Nr.144; "

Lista'€ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-563986-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5B496-BCBE-46A4-B297-060BA347AB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE42B84-6AF2-46C4-8F7F-385E03D2DE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C23FA-2518-48D2-BCDE-9534D83F8223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564A278-048B-4D1E-B57E-1F786A7B0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E775C3-833C-4D08-8802-88A1082EF7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18C28B-2FCD-4194-961E-8F880C494A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18C28B-2FCD-4194-961E-8F880C494A9E

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823824-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077725-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2015 per ndryshim adrese
kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
Koder Lume, Godina ish Bonifikimit, hyrja nr.1.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagja nr
5, pallati nr 23, hyrja nr 1, ap 10, kati i katert; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108086-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165762-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3721C39A-324E-4A5B-8C72-2C87773CD0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCFE457-662A-4129-95F2-4021BF0437F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC8EB90-C9FB-4B82-80D5-4C379AAE759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C53A32-4CDC-43E6-863A-6AA4087FC8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C609E57-20EE-4443-9DE7-72B07CD34E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F08431-2939-40FD-AB1F-E8086D715E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF39E8F3-B386-4A32-9A8A-D2C95E1E13A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A579B-AB69-46E8-9A9E-D8A2552D68D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8505D1DA-7C53-46E9-BB05-00FE66B344A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1D7680-C4CD-4E85-9643-BA218A2AF8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1D7680-C4CD-4E85-9643-BA218A2AF8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9198E2-B17E-4C40-9706-D7E1E054E3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE4AAB-A6A8-4281-B907-3CC0BB57317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6E483-6EF3-4591-ADEC-F04696DE8220

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

15/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-552416-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 11.02.2016, ku eshte vendosur:1-
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise. 2- Hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime
materiale inerte, perpunim, prodhim lenede drusore, alumini dhe hekuri, import eksport i
tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash
dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike.”) u be
("Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime materiale inerte,
perpunim, prodhim lenede drusore, alumini dhe hekuri, import eksport i tyre. Hapje
kurse private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport
mallrash dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe
materialesh te ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe
farmaceutike.Grumbullim ¢ transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Lagjia
Mucaj, Objekti me Nr.Pasurie 321/26, ZK.2726; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-572801-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 25.02.2016, ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Lagjia
Mugaj, Objekti me Nr.Pasurie 321/26, ZK.2726, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D5FD51-8873-42F2-B189-1BCC2AAB22E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE04C38-2E44-4CD1-81D4-CB03087DD14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD22E01-EBCD-416B-8A83-D731E2DBCB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D0A6F4-77DD-4D4D-BA9A-F7E407E374E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723BBECD-4936-4A59-BB85-833F639D0F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20304F2-606C-4828-B48C-CC91BF29C866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192C59A1-0D7E-4E6D-A8F0-EA9EC19952E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192C59A1-0D7E-4E6D-A8F0-EA9EC19952E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6429D6-57DA-4B7D-89A5-15C9F30E2D38

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

27/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-720036-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.171 , dt.21.05.2016 , 1 Ortakut te
vetem te shogerise per riemerimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamz Islamaj") ,
Kohézgjatja ishte (""'21/05/2016") u be (""'21/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-781392-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834245-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843377-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.07.2016, per ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Lagjja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604E773-069A-4996-86B6-2BFACE84E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604E773-069A-4996-86B6-2BFACE84E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F042EA9-BA96-4BB7-825D-6FB75BF29A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525DBC88-75DB-4BBF-BA36-01803B3218CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734B8EB-1720-43E2-8DF4-3C93DB9896B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734B8EB-1720-43E2-8DF4-3C93DB9896B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11220358-3BE4-4491-B4A5-C6040A765E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2084F298-B134-4D19-92BD-2B484D62EE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B87304D-0F4D-40E9-B2DD-5CBBC3D8752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7108EE97-D833-4AE3-9BB0-A8B8CBA16082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C372846A-F30F-43F3-B062-EF28A2D83371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48568908-35BE-4902-93F6-EFD8F60C7F50

Koder Lume, Godina ish Bonifikimit, hyrja nr.1.;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873906-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916265-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.09.2016 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Barrikadave, Nr. 144, perballe gjimnazit Sami Frasheri, Tirane, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967089-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2016 per
ndryshimin e administratorit nga z. Hamz Islamaj ne administratorin e ri z. Kastriot
Ibrahimaj per nje periudhe nga 05.10.2016 deri me 05.10.2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Kastriot Ibrahimaj") Nga data
"05/10/2016 Ne daten ""05/10/2021
eshte larguar administratori: ("Hamz Islamaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015538-11-16
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49702DCF-48A4-4E8F-8576-3B268E59A6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49702DCF-48A4-4E8F-8576-3B268E59A6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F8310-C7C2-4FC9-8A06-4689BD988962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1BF415-6BC9-4E19-9223-E7A2922B3575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B279F4DC-5BEF-4528-8BE7-26DF1A992F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD1DD2E-0415-45AB-B463-CE29B5D98B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C7970-C28B-444D-B3B5-EA1E04251158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C7970-C28B-444D-B3B5-EA1E04251158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0401088B-A8E9-4BB2-BF04-410D8E8B1F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0401088B-A8E9-4BB2-BF04-410D8E8B1F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517A684-FDC9-4CB2-8696-B3144C603811

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime
materiale inerte, perpunim, prodhim lenede drusore, alumini dhe hekuri, import eksport i
tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash
dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike. Grumbullim e
transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane.") ube (""Ndertime
konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime materiale inerte, perpunim,
prodhim lenede drusore, alumini dhe hekuri, import eksporti tyre. Hapje kurse
private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime montimi
dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash dhe
materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike.Grumbullim e
transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Ndertime ujesjellesash, KUZ
dhe KUB, Punime ne Linja elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Mirembajtje
rrugesh. Vepra kullimi e vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash
dhe rezervuaresh. Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime depozita karburanti
dhe konstruksione metalike, ndertime vepra energjitike etj...")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-133280-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2017, ku
eshte yendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BOBCAT JCB MODEL me targe TH190HF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAMIONCINE (MITSUBISHI) me targe AA 057 NZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RUL BOMAG 18 TON; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAMION (M.BENZ) me targe AA 941 OZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RUL TIPI DYNAPAC CA 25 ME GOME; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAMIONCINE me targe AA 108 HK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2F38E2-2BE0-4ED1-8AB8-42C14DC1B3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2F38E2-2BE0-4ED1-8AB8-42C14DC1B3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EEBD52-EF46-4080-A618-4C3888D793CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B1E2B-A668-489E-9D5D-A38D768942C8

ESKAVATOR ME ZINXHIR CATERPILAR VETELEVIZES 320E; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FREZE ASFALTI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ESKAVATOR ME ZINXHIR KOBELCO 250LC /P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAMIONCINE (MITSUBISHI) me targe TR 30-94 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RUL ASFALTI 25.03.2010; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
LAND ROVER me targe AA971 IN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ESKAVATOR ME GOMA FIAT HITACHI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR NR FATURE .45; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAMION IVECO me targe AA 417 JS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOVINC me targe AA 782 FA; Y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE KANTIERI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR NR.FATURE 80; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ESKAVATOR ME ZINXHIR KOMATSU PC 230NHD:; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fuoristrada ML 270 'me targe AA 203 ID; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VIBRATOR KORRENTI (APARAT); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RUL 1150KG VIBRUES; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RIMORKIATOR me targe ACR743; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FADROME me targe ADMT41; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BOBCAT mr targe TIP 344; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VIBRATOR BENZINE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RUL TIPI AMMANN DUOMAT NGJESHES; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FURGON me targe AA 568 ON; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ESKAVATOR ME GOMA KOMATSU me targe WB97R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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ASFALTOSHTRUESE TIP 8-35; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
RUL 500 KG 1 PERDORUR 14.05.2011; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR TIP YANMAR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BULDOZIER; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FADROME me targe TR 0392 N; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

15/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-156662-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 14.02.2017, ku
eshte vendosur ndryshimi i nenit 11 sime poshte: Administratori ka te drejte te kryeje te
gjitha veprimet e administrimit te zakonshem.Administratori perfageson shogerine perpara
te gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas apo te huaj,
autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja perfshi ketu autoritetet gjygesore te te gjitha
shkalleve.Ne lidhje me marredheniet kryesisht me bankat, do te kryeje veprime si me
poshte vijon: -Ka te drejte te likujdoj pagesat e tatimeve, doganave, taksave vendore, pagat
ndaj punonjesve, sigurimet shogerore e shendetesore dhe cdo lloj detyrimi te shogerise
tjeter ndaj institucioneve shteterore duke nenshkruar ne menyre individuate cdo akt apo
dokument te nevojshem.Likujdimi ne cdo rast do te kryehet vetem me transferta bankare. -
Ka te drejte te likujdoj furnitore te shogerise deri ne vleren 300.000 lek (treqind mije leke),
duke nenshkruar ne menyre individuale cdo akt apo dokument te nevojshem. Likujdimi ne
cdo rast do te kryehet vetem me transferta bankare.Ka te drejte te terheqe cash nga llogarite
bankare te shoqgerise per nevoja te saj deri ne vleren maksimale prej 1.000.000 Lek
(njemilion leke)/ne muaj. Ne raste se shuma e terheqjeve te bera brenda muajit 1 kalon
vleren 1.000.000 (njemilion)lek ose kundervleren ne monedha te huaja, te kryera si nje
transaksion 1 vetem ose si transaksione te lidhura me njera-tjetren, keto veprime do te
kerkojne domosdoshmerisht dhe nje nenshkrim te dyte dhe nga ortaku Hamz Islamaj apo
cdo person 1 autorizuar prej tij me prokure te posacme per kete gellim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kastriot Ibrahimaj'’)

, Competence ishte (") u be (""NE lidhje me marredheniet
kryesisht me bankat, do te kryeje veprime si me poshte vijon: -Ka te drejte te likujdoj
pagesat e tatimeve, doganave, taksave vendore, pagat ndaj punonjesve, sigurimet

shogerore e shendetesore dhe cdo lloj detyrimi te shogerise tieter ndaj institucioneve
shteterore duke nenshkruar ne menyre individuate cdo akt apo dokument te
nevojshem.Likujdimi ne cdo rast do te kryehet vetem me transferta bankare. -Ka te drejte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C5F510-C6B2-454C-B231-0593B0055DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01F4DF0-7BFE-4D35-B0A4-0CA29A4831AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0400C2DA-FBCB-4563-A2A8-7292354D9BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0400C2DA-FBCB-4563-A2A8-7292354D9BA1

te likujdoj furnitore te shogerise deri ne vieren 300.000 lek (treqgind mije leke), duke
nenshkruar ne menyre individuale cdo akt apo dokument te nevojshem. Likujdimi ne
cdo rast do te kryehet vetem me transferta bankare.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-172495-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 23:02.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime
materiale inerte, perpunim, prodhim lenede drusore; alumini dhe hekuri, import eksport i
tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash
dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike. Grumbullim e
transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Ndertime ujesjellesash, KUZ dhe
KUB, Punime ne Linja elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh.
Vepra kullimi e vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh.
Restaurime te objekteve te vecanta, ndertimedepozita karburanti dhe konstruksione
metalike, ndertime vepra energjitike etj...") ube (""Ndertime konstruksione
te ndryshme. Prodhime, perpunime materiale inerte, perpunim, prodhim lende
drusore, alumini dhe hekuri, import eksport i tyre. Hapje kurse private te formimit
profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime montimi dhe konstruksione te
ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash dhe materialesh brenda
dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te ndryshme. Import
Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike. Grumbullim e transportim i
mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Ndertime dhe rikonstruksione Rrugesh dhe
Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, KUZ dhe KUB, Punime ne linja
elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra kullimi e
vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh.
Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime depozita karburanti dhe konstruksione
metalike, ndertime vepra energjitike etj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-211321-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2017, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD1FDE7-C48D-4BB1-9F87-01CEF4B2F562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FCEE2B-0D36-4641-A51C-A99C72A07C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148BF3A3-0D1B-417C-988B-BE8BFCD6292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148BF3A3-0D1B-417C-988B-BE8BFCD6292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CEB5C8-EE80-43FC-8144-40109CAA7E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CEB5C8-EE80-43FC-8144-40109CAA7E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E5A2F5-4586-4968-9B89-76903D8134FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AE0E2-6E29-4433-80B3-7B5669B70A71

Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr.2, Rruga '"Qemal Stafa", Pallati 66, Shkalla 3, Ap.24; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

12/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-236612-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2017 ku
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Kastriot Ibrahimaj dhe emerimin e
administratorit te ri te shoqgerise Enrida Mamica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Enrida Mamica'') Nga data
"07/04/2017 Ne daten "07/04/2022

eshte larguar administratori: (""Kastriot Ibrahimaj'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2017

Numri'i ceshtjes: CN-248795-04-17

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2017 ku eshte vendosur:
Ndryshimi 1 perfagesuesit ligjore te shogerise.Depozitimi I vendimit date 22.03.2017 ku
eshte vendosur:Caktimin e shogerise audituese "Lireng Auditing", per auditimin e
llogarive ge do te mbyllen me date 31.12.2016 e vazhdim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Kastriot Ibrahimaj") Nga data
"19/04/2017 Ne daten "'19/04/2022
eshte larguar administratori: ("Enrida Mamica'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31395724-A579-4592-87FD-0299A2352E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B56DD7-79E8-47F9-B6C5-305DFF3A7895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4FFCF-48C4-404F-AE20-9035F6BAE499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4FFCF-48C4-404F-AE20-9035F6BAE499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B7CED3-FDDA-45A9-B1B8-521DCDDA5D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B7CED3-FDDA-45A9-B1B8-521DCDDA5D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3130ABDD-ECB0-4FD9-9BF6-A267AEA22989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBC384F-0626-44A4-B831-ED8B1F8103FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB17445-5382-4788-A3AB-2281333D2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAEC195-9664-4F40-B612-25D741860E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D2D9C9-028D-45CA-8178-2FACD07639B8

paguar)

24/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-296870-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.05.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; ; MALIQ;
Rikonstruksion objekte shkollore, njesite administrative Bashkia Maliq;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-325746-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit'date 09.06.2017, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Bubq; BUBQ;
Sistemim -Asfaltim i Rruges Budull-Bubq; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-337218-06-17
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 19.06.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; Berxull;
Sistemim asfaltim ligenit, segmenti Gurres, segmenti Muhajes dhe segmenti Zajza,
Njesia Admnistrative Berxull, Bashkia Vore; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D2D9C9-028D-45CA-8178-2FACD07639B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74AA5B9-3D7E-4D4F-A720-591BCE797446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2566CC8F-FE97-4FFA-AD5A-9421319D344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484CBA13-0F93-46B9-8AB7-D6295DAC1BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484CBA13-0F93-46B9-8AB7-D6295DAC1BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52669A3C-2644-4E27-AC49-8C814BDEE160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD02504B-3FE7-4183-904D-8F00B3005356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD02504B-3FE7-4183-904D-8F00B3005356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63122692-5290-4AF6-9EE7-ECE9A8E42295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A89E32-7C68-4666-9360-1841986DBA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B4724-CEF3-41CA-9787-525673AB4754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26179DE-557F-4E96-8ABC-F5AB5CAF0D75

paguar)
28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347369-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2017, per mbylljen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Bubg; BUBQ; Sistemim -
Asfaltim i Rruges Budull-Bubgq; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395902-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit'dt. 24.07.2017, per te hapur dy ( 2)
adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Ndertim Kuz dhe Kub; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Ura e Curumit Zhabiak, Ura e Cepanit.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
25/07/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-396077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412931-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé, daté
31.07.2017 ku éshté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26179DE-557F-4E96-8ABC-F5AB5CAF0D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796A5841-1BAD-4512-9E9B-0B82B7BE597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796A5841-1BAD-4512-9E9B-0B82B7BE597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73E7813-DE12-40AF-B35F-B43665D9A71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1677C8-DBE9-4049-A54C-E24F96BF3E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A70423-33A9-4C0B-AD88-4A02186235D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3517263D-2D0B-473E-95AE-7954BD57B6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCADD9B-6431-49DF-A0E8-BF3E6C6C5A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCADD9B-6431-49DF-A0E8-BF3E6C6C5A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956A1FB-47BA-4E1B-827F-83C8CCEBCCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6338DB-46E7-4E59-A195-E60219F59A01

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Rehabilitim i kanaleve vaditese te ligenit Harvala; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zgjatimi fiderit 55S, n/stacioni Shkozet me linje kabllore nentokesore, kabina te reja
dhe rrjet TU te ri dhe kalimi i linjes ajrore 20kv fideri 42-44 n/st Shkozet me linje
kabllore nentokesore segmenti Shkozet Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434078-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
22.08.2017, ku €shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rikonstruksioni i rruges rajonale Gostime-Tregan, Loti 1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463922-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Ndertimi I Rrjetit Shperndares Te Ujesjellesit Te Fshatrave Dorez,
Gizavesh, Librazhd Katund, Librazhd Qender, Faza II (dyte)" ,Bashkia Librazhd;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD1606F-ECFA-42A4-AECB-B2ABA3F7C742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D8DA92-D2C0-4253-BBDD-EDE7452A35D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D8DA92-D2C0-4253-BBDD-EDE7452A35D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F884C-7AAD-4C0E-8099-F548CC0CD411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED133EB-71D4-4B05-971C-3E4AAE0845DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC7F08-C996-4729-B714-95D7CF22D1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC7F08-C996-4729-B714-95D7CF22D1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100ACC19-542B-490F-A3CF-D8235961ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E521E15-155A-47A9-B2CE-8466931D63D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E521E15-155A-47A9-B2CE-8466931D63D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F9EA2-A0DD-4AFA-B35A-9EDFF8049EF8

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472467-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2017 per
hapje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H Mucaj; Lagjja
Mucaj, Objekti Nr. Pasurie 321/26, ZK. 2726, Bashkia Vore; 2
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579626-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.12.2017 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rikonstruksioni i rruges rajonale Gostime-Tregan, Loti I, "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Malig, K MALIQ;
Rikonstruksion objekte shkollore, njesite administrative Bashkia Maliq; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; K RROGOZHINE;,
Ura e Curumit Zhabiak, Ura e Cepanit.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;

Ndertimid Rrjetit Shperndares Te Ujesjellesit Te Fshatrave Dorez, Gizavesh, Librazhd
Katund, Librazhd Qender, Faza Il (dyte)" ,Bashkia Librazhd, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zgjatimi fiderit 558, n/stacioni Shkozet me linje kabllore nentokesore, kabina te reja dhe
rrjet TU te ri dhe kalimi i linjes ajrore 20kv fideri 42-44 n/st Shkozet me linje kabllore
nentokesore segmenti Shkozet Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Ndertim Kuz dhe Kub; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Rehabilitim i kanaleve vaditese te ligenit Harvala, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;

Sistemim asfaltim ligenit, segmenti Gurres, segmenti Muhajes dhe segmenti Zajza, Njesia
Admnistrative Berxull, Bashkia Vore; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A680651B-13C6-42D6-9449-E8DF183CD580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65666E83-6468-4DDD-9603-04EB98387E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65666E83-6468-4DDD-9603-04EB98387E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C7968-F4EF-4AAB-927C-2499B0917195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE437E1-A542-4389-926D-A22355ABA2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EFC079-D391-4AAE-A5EF-3B42A5143D60

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664234-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.02.2018 ku
eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore. Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem,
date 01.02.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese LIRENG Auditing per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Ndertim Kuz dhe Kub, Selenice, Vlore"; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Rrogozhine, Rikonstruksioni Rruges '""Ura e Corumit -
Zhabiak - Ura e Cepanit ".; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Rehabilitim i kanaleve vaditese te ligenit- Harvala;Selenice Vlore"'; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("LIRENG Auditing'") Nga data
"01/02/2018
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-705966-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém té€ Shoqéris€, daté
16.03.2018 ku €shté vendosur: Mbyllja e njé€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Rrogozhine, Rikonstruksioni Rruges "Ura e Corumit - Zhabiak - Ura e Cepanit ".; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778108-05-18
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EFC079-D391-4AAE-A5EF-3B42A5143D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B751655-CCEB-47B7-9AFE-B1D87D1AD4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6FBEA9-6DE0-48EC-B6F1-EF9CB66463AF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DEAD4-B448-42DA-B49D-0C4491CE2BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82D4345-A6E2-4803-AF75-8C21ACA87F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82D4345-A6E2-4803-AF75-8C21ACA87F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F64F23-4240-4A7E-B818-F3711B0BB856

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t& veté€m t€ shoqérisé, daté
10.05.2018, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
"Rikonstruksioni i Rruges " Fetah Ekmeciu ", rruga " Apostol Gega''; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886941-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-919931-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 28.08.2018 per
hapje te nje-adrese dytesore dhe vendimit te ortakut te vetem date 28.08.2018 per mbyllje
te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Ndertimin e shkolles '"Lluka Mita'', ne Konésbalté, Ura
Vajgurore, ndertimin e Kopshtit ne Pashalli, Sistemimin e oborrit te shkolles ''3
Deshmoret'', Pobrat; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; K SELENICE;
Rehabilitim i kanaleve vaditese te ligenit Harvala, Selenice Viore"; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; K SELENICE;

Ndertim Kuz dhe Kub, Selenice, Viore", "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47314D61-ADB8-4D9A-A01E-2F145FB30D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47314D61-ADB8-4D9A-A01E-2F145FB30D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D30605-8E7C-42A2-9C1A-C63290F3C067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2527C340-1CF7-49D8-A5FF-DD488075BE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093DE646-CD37-42BB-BADE-251F1A5F73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5B6E0E-A278-4FD2-A0A1-757ABE4C8954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B7E597-360A-485C-A268-931192E546EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D1925-3EA4-49E6-A98E-1833370E3CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB15A55-FB46-4833-857A-84BA7697706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB15A55-FB46-4833-857A-84BA7697706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB52B6BA-FDDF-432B-A223-99D672D60A88

01/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-956532-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.09.2018 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H PEQIN;
Rikonstruksion dhe ndertimi i tualeteve per te denuarit ne IEVP; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

30/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-992263-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem daté€ 30.10.2018 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("info@be-is.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; H

KELCYRE; Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te ujesjellesit Kelcyre; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT:; Ura Vajgurore; ; KONISBALTE;
Ndertimin e shkolles "Lluka Mita", ne Konésbalté, Ura Vajgurore, ndertimin e Kopshtit ne
Pashalli, Sistemimin.e oborrit te shkolles ""3 Deshmoret", Pobrat; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
"Rikonstruksioni i Rruges " Fetah Ekmeciu ", rruga " Apostol Gega"; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-026351-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit té ortakut t&€ vetém daté 03.12.2018 pér
mbylljen e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Rikonstruksion dhe ndertimi i tualeteve per te denuarit ne IEVP; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35C8E25-95EF-4027-ADFE-541FF2DEDE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D8679A-A23B-4B0D-A2D4-859022CE2013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91081429-A16B-4A80-83DA-9640395EE396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91081429-A16B-4A80-83DA-9640395EE396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5764460-E48C-4BA6-A4CF-4143970E8950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5764460-E48C-4BA6-A4CF-4143970E8950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E0996-E655-4119-975E-4DAE01DCF906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC154101-BBA3-4BCB-AB8A-9EFDB2E5070B

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-089277-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ orakut t€ vetém dat€ 04.02.2019 pér
ndryshimin e objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime
materiale inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri, import eksport i
tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash
dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksportmallrash-dhe materialesh te
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike. Grumbullim e
transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Ndertime dhe rikonstruksione
Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, KUZ dhe KUB, Punime ne linja
elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra kullimi e vaditje,
Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh. Restaurime te objekteve
te vecanta, ndertime depozita karburanti dhe konstruksione metalike, ndertime vepra
energjitike etj.") u be ("Studim - Projektim. Ndertime konstruksione te
ndryshme. Prodhime, perpunime materiale inerte, perpunim, prodhim lende drusore,
alumini dhe hekuri, import eksportityre. Hapje kurse private te formimit
profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime montimi dhe konstruksione te
ndryshme. Prodhim material ndertimi, transport mallrash dhe materialesh brenda
dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te ndryshme. Import
Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike. Grumbullim e transportim i
mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Ndertime dhe rikonstruksione Rrugesh dhe
Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, KUZ dhe KUB, Punime ne linja
elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra kullimi e
vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh.
Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime depozita karburanti dhe konstruksione
metalike, ndertime vepra energjitike etj.")

Lista'€ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-136724-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.03.2019, pér te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; H MALIQ;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6796E2-8EFE-4789-A00E-5411E70EF5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6796E2-8EFE-4789-A00E-5411E70EF5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE6761-68BB-4247-8C17-6CD91F63941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D33752A-41F2-4671-9D5F-F4C88C2E6CFF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E076F66C-51DF-418D-B5C4-88117EEB8C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E076F66C-51DF-418D-B5C4-88117EEB8C2C

n

Rivitalizimi Urban i Bulevardit Maliq - Drithas;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-207296-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. Extr Prot-daté 22.05.2019 pé hapje
té nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; s FIER; Furnizim
vendosje panele fotovoltaike me shtylla per ndricim publik", objekt nen juridiksionin
e Bashkise Fier.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-225389-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.06.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikonstruksion i Sheshit Taulantia, Bashkia Durrés; "

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-294032-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF6AC9-BAA2-482D-B899-38E72828CC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF6AC9-BAA2-482D-B899-38E72828CC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8043C36E-A7FB-4446-A1C9-B10222681EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34972D8-D042-470D-BAE1-B1ED650D1FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166B2FE-C771-4CCE-97D3-0A019A711903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166B2FE-C771-4CCE-97D3-0A019A711903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5B40FF-BEB4-4864-B38E-9DE5C951DB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224CE3D2-13AB-4E96-A7C6-DA34F4096416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDD883B-537A-454F-82F7-3D107760A965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDD883B-537A-454F-82F7-3D107760A965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA98ED-AA19-4D03-B777-5A19B5E74409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481D3AA3-6121-4ECD-9083-F1C3CBF56FA4

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Raporti i ECURIS SE VEPRIMTARISE.PDF

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Vendimi per miratimin ¢ pasqyrave Financiare 2018.PDF

Shenimet Shpjeguese per pasqyrat financiare 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

27/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-315700-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2019 ku
eshte vendosur: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
KAMIONCINE ME TARGA AA3841J; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
KAMION ME TARGA AA905VF; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
KAMIONCINE ME TARGA AA079XJ; R

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
FURGON ME TARGA AAS855SA; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
KAMION VINC ME TARGA AA356SF; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
FURGON ME TARGA AA078XJ; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-407061-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 14.11.2019 ku éshté vendosur:
Hapje t€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ;
KELCYRE; Bashkia Kelcyre, Ndertimi i rrjetit te jashtem te ujesjellesit te
Kelcyres; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; H CERRIK;
Bashkia Cerrik, Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme Bujqgesore '"Mihal Shahini'';

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; BELSH;
Linja kryesore per furnizimin me uje dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit per qytetin
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E6B2BB-DF3F-4B2C-AE49-9A078E3E4F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCBED4-035F-4442-BB57-C12D58E641B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCBED4-035F-4442-BB57-C12D58E641B7

e Belshit, Bashkia Belsh; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;

Bashkia Vlore, Permiresimi i infrastruktures se ujerave te zeza ne zonen bregdetare
Vlore; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

20/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-412248-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date19.11.2019, per ndryshim objekti
te veprimtarisg.

Objekti ishte ("Studim - Projektim. Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime,
perpunime materiale inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri, import
eksport i tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hidraulike dhe
elektrike, punime montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material ndertimi,
transport mallrash dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe
materialesh te ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe farmaceutike.
Grumbullim e transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Ndertime dhe
rikonstruksione Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, KUZ dhe KUB,
Punime ne linja elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra
kullimi e vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh.
Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime depozita karburanti dhe konstruksione
metalike, ndertime vepra energjitike etj.") u be ("'Studim - Projektim,
Konsulenca te ndryshme. Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime,
perpunime materiale inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri,
import eksport i tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hidraulike
dhe elektrike, punime montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material
ndertimi, transport mallrash dhe materialesh brenda dhe jashte vendit. Import
Eksport mallrash dhe materialesh te ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale
dhe farmaceutike. Grumbullim e transportim i mbejtjeve te llojeve te ndryshme
urbane. Ndertime dhe rikonstruksione Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime
ujesjellesash, KUZ dhe KUB, Punime ne linja elektrike TU, TM dhe nenstacione
elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra kullimi e vaditje, Mbrojtje lumore,
bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh. Restaurime te objekteve te vecanta,
ndertime depozita karburanti dhe konstruksione metalike, ndertime vepra
energjitike etj.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-415131-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme daté
27.11.2019, ku €shté vendosur: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Furnizim
vendosje panele fotovoltaike me shtylla per ndricim publik", objekt nen juridiksionin e
Bashkise Fier.; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, PERMET:; Kelcyre; X KELCYRE;
Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te ujesjellesit Kelcyre, "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Malig, ; MALIQ;
Rivitalizimi Urban i Bulevardit Maliq - Drithas, y
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447978-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkiator me targa AHR002; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Terheqes me targa AA061ZH; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489217-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.04.2020 ku eshte vendosur:
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; K BELSH; Linja
kryesore per furnizimin me uje dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit per qytetin e Belshit,
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Bashkia Belsh; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Bashkia
Viore, Permiresimi i infrastruktures se ujerave te zeza ne zonen bregdetare Viore; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ; KELCYRE;
Bashkia Kelcyre, Ndertimi i rrjetit te jashtem te ujesjellesit te Kelcyres, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;
Bashkia Cerrik, Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme Bujgesore "Mihal Shahini"’; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

n

Rikonstruksion i Sheshit Taulantia, Bashkia Durrés;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-545822-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta BE-IS 2019.xIsx

1.Vendimi per miratimin ¢ Bilancit.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar-QKB BEIS.xIsx

BEIS Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres-
2.xlsx

2.RAPORTI I ADMINISTRATORIT PER VITIN 2019-2020.pdf

Bilanci BE-IS Shpk 2019-SCAN_compressed.pdf

1.1.10/Raport Auditimi BE-IS Shpk dt 28.pdf

BEIS Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

04/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-613360-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 03.11.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Gjysém rimorkio me targé AGR478; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6F8B9-A154-4673-A2AD-7972CA9E0F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B9152A-2C98-4941-B32E-8EE42D1ABDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3947AA97-B4C1-4507-85B6-80444838BBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E7634-F86A-4EB1-9F85-00ACF138F347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40418128-AB40-4237-A663-3995FDF64377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223D3C37-302C-4DF6-819A-3ACB9610383F

paguar)
02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760726-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
BE-IS Raporti i ecuri se veprimtarise.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta BE-IS 2020.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 BE-IS SHPK .xlsx
BEIS Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpeénzimeve) sipas natyres
2020.x1sx
BEIS Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte2020.x1sx
BE-IS Shpk Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2020.pdf
BE-IS Shpk Shenimet Shpjeguese.pdf
20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891968-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 11.04.2022 per
riemerimin e Kastriot Ibrahimaj si administrator te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kastriot Ibrahimaj")
, Nga Data ishte (""19/04/2017") u be ("'19/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kastriot Ibrahimaj")
, Kohézgjatja ishte (""'19/04/2022") u be (""'19/04/2027")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
05/08/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-959722-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

BE-IS SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Raport i Ecuris se veprimtarise te Shogerise BE-IS.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendimi i asamblese per miratimin e PF 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B615098A-0674-48EC-BFF5-4D39ED6578BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165ADEFF-348A-46FC-9EFF-07A371A5C4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF4DAA9-4E53-4769-B797-5DE527341E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C8A51-4EEC-4E07-A48D-1EECF1D08D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F273A4EF-E4E7-4027-AC3E-F59CFDFA696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A53ED76-B79D-4E75-9A27-17EC8AA8A4CB

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

20/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-093397-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 17.03.2023 pér ndryshim

administratori.
Telefon ishte ("") ube (""00355674008830")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Tahiraj") Nga data
"17/03/2023 Ne daten ""17/03/2028

eshte larguar administratori: ("Kastriot Ibrahimaj"')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-106020-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2023 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Rikonstruksion i Gjimnazit 28 Nentori Bashkia Mat, me adrese Rruga Sali Doda,
Njesia Administrative Burrel, Bashkia Mat; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-176980-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimiiasamblesmiratimPFBEISShpk.pdf
PFdheshenimetpdf.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92CBEA7-A842-4DB3-9EA2-1E5ABD37E018
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Daté: 10/08/2023
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